Jugend trainiert fur Olympia
Landesfinale Triathlon
11. Juni 2013 Olympiapark

Platz Gesamt Startnr Name

Schulwertung WK 4

11
5
6
3
2
10

15

12
20
24

39
14
16
25
27
28

Schulwertung WK 3

16
12
13
7
9
10

16

19
20

295
298
305
327
326
323

427
440
433
461
470
454

120
125
109
134
106
110

356
517
519
382
402
390

286
275
227
213
205
18 239

Buttel
Machacek
RoRberg
RoRberg
Solheid
Tischer

Winkelmann
Ritter
Piechnick
Rudolf
Stohr
Wellnitz

Pogade
Kleppek
Westphal
Obermeier
Deutschmann
Barker

Knoche
Kempf
Lammel
Biesenthal
Lekaj
Engel

Geens
Volkert
Kleemann
Glutting
GrolRRe
Schroder

Vorname

Janne
Gynian
Konstantin
Friederike
Chantal
Ella

Eric

Ole
Lennart
Emely
Josefine
Maja

Vasco
Viktor
Rahel
Caroline
Jule
Lotte

Tim

Jan Nicolas
Joel
Caroline
Kim

Nele

Anton
Tino
Jonas
Charlotte
Johanna
Anna

)

Verein

Sid-Grundschule
Sud-Grundschule
Sid-Grundschule
Sud-Grundschule
Sid-Grundschule
Sud-Grundschule

Wendenschloss-Grundschule
Wendenschloss-Grundschule
Wendenschloss-Grundschule
Wendenschloss-Grundschule
Wendenschloss-Grundschule
Wendenschloss-Grundschule

Schadow Gymnasium
Schadow Gymnasium
Schadow Gymnasium
Schadow Gymnasium
Schadow Gymnasium
Schadow Gymnasium

Poelchau Oberschule
Poelchau Oberschule
Poelchau Oberschule
Poelchau Oberschule
Poelchau Oberschule
Poelchau Oberschule

Schadow Gymnasium
Schadow Gymnasium
Schadow Gymnasium
Schadow Gymnasium
Schadow Gymnasium
Schadow Gymnasium

JUGEND
TRAINIERT
Fi

UR
OLYMPIA

Klasse

Schiiler B
Schiler B
Schiler B
Schilerinnen A
Schiilerinnen B
Schiilerinnen B

Schiler A
Schiler A
Schiiler B
Schilerinnen A
Schilerinnen A
Schiilerinnen A

Schiler B
Schiler B
Schiler B
Schilerinnen A
Schilerinnen B
Schiilerinnen B

ménnliche Juger
Schiler A
Schiler A
weibliche Jugent
weibliche Jugent
weibliche Jugent

ménnliche Juger
mannliche Juger
Schiler A

Schiilerinnen A
Schilerinnen A
weibliche Jugent

KX

BUNDESWETTBEWERB
DER SCHULEN

Gesamtzeit

15:55,6
18:16,4
18:28,0
18:10,0
17:36,5
19:15,4
1:47:42

19:28,6
20:17,8
18:13,6
19:30,7
21:22,7
21:38,1
2:00:31

19:14,5
20:11,1
20:38,9
21:39,3
22:42,2
22:58,4
2:07:24

24:26,8
27:26,1
27:27,7
26:01,8
26:29,0
26:48,0
2:38:40

27:48,0
28:00,6
26:28,0
28:30,6
28:48,1
28:02,4
2:47:38



Jugend trainiert flir Olympia Einzelergebnisse

Einzelwertung WK 4

O© 0O ~NOOThA~ WN P

ol
= o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

Einzelwertung WK 3

O© 0O ~NOOTh~ WNPE

o
(A=)

12
13
14
15
16
17
18

295
326
327
433
298
305
685
316
120
323
427
461
683
125
440
109
311
428
303
470
335
111
313
454
134
498
106
110
489
453
138
135
473
449
874
254
254

520
499
104
682
524
356
382
227
402
390
403
517
519
286
684
684
275
384

Buttel
Solheid
RoRberg
Piechnick
Machacek
RoRberg
Hunold
Woweries
Pogade
Tischer
Winkelmann
Rudolf
Liebenow
Kleppek
Ritter
Westphal
Solheid
Grimm
Lorenz
Stohr
Kdnig
Benthin
Kleemann
Wellnitz
Obermeier
Bild
Deutschmann
Barker
Puttbrese
Neska
Bandte
Neudecker
Leist

Alich
Groht
Sammens
Tun

Duft
Cuccoli
Kosbothe
Fricke
Lapawczyk
Knoche
Biesenthal
Kleemann
Lekaj
Engel
Maier
Kempf
Lammel
Geens
Liebenow
Linke
Volkert
Otten

Janne
Chantal
Friederike
Lennart
Gynian
Konstantin
Bob

Dan
Vasco
Ella

Eric
Emely
Selina
Viktor

Ole

Rahel
Maximilian
Bennett
Maximilian
Josefine
Billie
Jasper
Julian
Maja
Caroline
Marion
Jule

Lotte
Alexandra
Jean Luc
Selina
Stefanie
Annelie
Dennis
Daniel
Hollie
Jaron

Yannik
Nico

Max
Leonie
Thore

Tim
Caroline
Jonas

Kim

Nele
Michelle
Jan Nicolas
Joel

Anton
Saskia
Lina

Tino
Magdalena

Sid-Grundschule
Sud-Grundschule
Sid-Grundschule
Wendenschloss-Grundschule
Sid-Grundschule
Sud-Grundschule

Herder Oberschule
Sud-Grundschule

Schadow Gymnasium
Sud-Grundschule
Wendenschloss-Grundschule
Wendenschloss-Grundschule
Rene Sintenis Grundschule
Schadow Gymnasium
Wendenschloss-Grundschule
Schadow Gymnasium
Sid-Grundschule
Wendenschloss-Grundschule
Sid-Grundschule
Wendenschloss-Grundschule
Sid-Grundschule

Schadow Gymnasium
Sid-Grundschule
Wendenschloss-Grundschule
Schadow Gymnasium
Wendenschloss-Grundschule
Schadow Gymnasium
Schadow Gymnasium
Wendenschloss-Grundschule
Wendenschloss-Grundschule
Schadow Gymnasium
Schadow Gymnasium
Wendenschloss-Grundschule
Wendenschloss-Grundschule
Coubertin Gymnasium
Einstein OS

Coubertin Gymnasium

Flatow-Oberschule
Flatow-Oberschule

GS am Traveplatz
Weltraumjogger

TuS Neukdlln
Poelchau Oberschule
Poelchau Oberschule
Schadow Gymnasium
Poelchau Oberschule
Poelchau Oberschule
Poelchau Oberschule
Poelchau Oberschule
Poelchau Oberschule
Schadow Gymnasium
Gabriele von Bilow Oberschule
Beethoven Gymnasium
Schadow Gymnasium
Poelchau Oberschule

2002
2002
2001
2003
2002
2003
2003
2003
2002
2002
2001
2001
2003
2002
2000
2002
2003
2001
2001
2001
2001
2002
2003
2000
2001
2001
2002
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

1998
2000
2001
1999
1998
1999
1998
2000
1999
1999
2000
2000
2000
1999
1998
2000
1999
1998

15:55,6
17:36,5
18:10,0
18:13,6
18:16,4
18:28,0
18:42,2
18:45,1
19:14,5
19:15,4
19:28,6
19:30,7
20:05,1
20:111
20:17,8
20:38,9
20:40,5
20:49,4
20:59,3
21:22,7
21:25,4
21:36,2
21:37,1
21:38,1
21:39,3
22:40,6
22:42,2
22:58,4
22:58,7
23:49,0
23:55,6
24:07,8
24:09,8
26:01,6
26:10,6
27:12,5
27:35,6

22:10,2
23:35,1
23:48,9
24:05,9
24:17,1
24:26,8
26:01,8
26:28,0
26:29,0
26:48,0
27:17,5
27:26,1
27:27,7
27:48,0
27:50,4
27:50,4
28:00,6
28:01,4



19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Auswertung: BTU, Joachim Hergesell

239
213
205
367
370
381
214
208
409
343
265
188
240
224
166
162
228
225
339
176
236
226
377
854
746
638

Schroder
Glutting
Grole
Schonitz
Kauka
Schoubye
Baizer
Kleppek
Marx

Knittel
Zachow
Kalbaum
Lahr

Fuchs
Wallgren
Bettin
Schliter
Kamphausen
Walther
Teetz
Deutschmann
Keyhani
Deibert

Hund

Kost
Sawatschinski

Anna
Charlotte
Johanna
Anton
Hermann
Eric
Marius
Runa
Joana
Moritz
Jan
Jasper
Annalena
Tom
Gustav
Benedikt
Paul Linus
Leica
Maximilian
Katharina
Benn
Philipp
Emil
Florian
Jack
Ricardo

Schadow Gymnasium
Schadow Gymnasium
Schadow Gymnasium
Poelchau Oberschule
Poelchau Oberschule
Poelchau Oberschule
Schadow Gymnasium
Schadow Gymnasium
Poelchau Oberschule
Poelchau Oberschule
Schadow Gymnasium
Schadow Gymnasium
Schadow Gymnasium
Schadow Gymnasium
Schadow Gymnasium
Schadow Gymnasium
Schadow Gymnasium
Schadow Gymnasium
Poelchau Oberschule
Schadow Gymnasium
Schadow Gymnasium
Schadow Gymnasium
Poelchau Oberschule
7.1SS

Einstein

Ev. Gymnasium Neukéllin

1999
2000
2000
1999
2000
2000
1999
2000
2000
1999
1999
2000
1999
1999
2001
2001
2000
2000
1999
2001
2000
2000
2000
2000
2000
2000

28:02,4
28:30,6
28:48,1
28:51,5
28:53,5
28:54,8
29:18,7
29:37,2
29:37,8
30:34,8
30:41,5
31:41,1
31:52,9
32:07,7
32:16,4
32:17,1
32:27,7
32:28,2
34:25,1
34:58,2
35:13,5
36:39,0
36:46,5
36:51,0
37:52,4
28:51,6



