Jugend trainiert für Olympia Landesfinale Triathlon 11. Juni 2013 Olympiapark





Platz Gesamt Startn Name			Vorname	Verein	Klasse	Gesamtzeit
Schulwert	una WK 4	<u> </u>				
1 1	295	Büttel	Janne	Süd-Grundschule	Schüler B	15:55,6
5	298	Machacek	Gynian	Süd-Grundschule	Schüler B	18:16,4
6	305	Roßberg	Konstantin	Süd-Grundschule	Schüler B	18:28,0
3	327	Roßberg	Friederike	Süd-Grundschule	Schülerinnen A	18:10,0
2	326	Solheid	Chantal	Süd-Grundschule	Schülerinnen B	17:36,5
10	323	Tischer	Ella	Süd-Grundschule	Schülerinnen B	19:15,4
						1:47:42
2 11	427	Winkelmann	Eric	Wendenschloss-Grundschule	Schüler A	19:28,6
15	440	Ritter	Ole	Wendenschloss-Grundschule	Schüler A	20:17,8
4	433	Piechnick	Lennart	Wendenschloss-Grundschule	Schüler B	18:13,6
12	461	Rudolf	Emely	Wendenschloss-Grundschule	Schülerinnen A	19:30,7
20	470	Stöhr	Josefine	Wendenschloss-Grundschule	Schülerinnen A	21:22,7
24	454	Wellnitz	Maja	Wendenschloss-Grundschule	Schülerinnen A	21:38,1
						2:00:31
3 9	120	Pogade	Vasco	Schadow Gymnasium	Schüler B	19:14,5
14	125	Kleppek	Viktor	Schadow Gymnasium	Schüler B	20:11,1
16	109	Westphal	Rahel	Schadow Gymnasium	Schüler B	20:38,9
25	134	Obermeier	Caroline	Schadow Gymnasium	Schülerinnen A	21:39,3
27	106	Deutschmann	Jule	Schadow Gymnasium	Schülerinnen B	22:42,2
28	110	Barker	Lotte	Schadow Gymnasium	Schülerinnen B	22:58,4
Schulwert	una WK 3	•				2:07:24
1 6	356	Knoche	Tim	Poelchau Oberschule	männliche Juger	24:26,8
12	517	Kempf	Jan Nicolas	Poelchau Oberschule	Schüler A	27:26,1
13	519	Lammel	Joel	Poelchau Oberschule	Schüler A	27:27,7
7	382	Biesenthal	Caroline	Poelchau Oberschule	weibliche Jugena	26:01,8
9	402	Lekaj	Kim	Poelchau Oberschule	weibliche Jugena	26:29,0
10	390	Engel	Nele	Poelchau Oberschule	weibliche Jugen	26:48,0
	000	go.	11010	r delenaa ebereenale	Wolonorio Gagoria	2:38:40
2 14	286	Geens	Anton	Schadow Gymnasium	männliche Juger	27:48,0
16	275	Volkert	Tino	Schadow Gymnasium	männliche Juger	28:00,6
8	227	Kleemann	Jonas	Schadow Gymnasium	Schüler A	26:28,0
19	213	Glutting	Charlotte	Schadow Gymnasium	Schülerinnen A	28:30,6
20	205	Große	Johanna	Schadow Gymnasium	Schülerinnen A	28:48,1
	18 239	Schröder	Anna	Schadow Gymnasium	weibliche Jugena	28:02,4
		-		,	J-	2:47:38

Jugend trainiert für Olympia Einzelergebnisse

Einze	wertung WK	4				
1	295	Büttel	Janne	Süd-Grundschule	2002	15:55,6
2	326	Solheid	Chantal	Süd-Grundschule	2002	17:36,5
3	327	Roßberg	Friederike	Süd-Grundschule	2001	18:10,0
4	433	Piechnick	Lennart	Wendenschloss-Grundschule	2003	18:13,6
5	298	Machacek	Gynian	Süd-Grundschule	2002	18:16,4
6	305	Roßberg	Konstantin	Süd-Grundschule	2003	18:28,0
7	685	Hunold	Bob	Herder Oberschule	2003	18:42,2
8	316	Woweries	Dan	Süd-Grundschule	2003	18:45,1
9	120	Pogade	Vasco	Schadow Gymnasium	2002	19:14,5
10	323	Tischer	Ella	Süd-Grundschule	2002	19:15,4
11	427	Winkelmann	Eric	Wendenschloss-Grundschule	2001	19:28,6
12	461	Rudolf	Emely	Wendenschloss-Grundschule	2001	19:30,7
13	683	Liebenow	Selina	Rene Sintenis Grundschule	2003	20:05,1
14	125	Kleppek	Viktor	Schadow Gymnasium	2002	20:11,1
15	440	Ritter	Ole	Wendenschloss-Grundschule	2000	20:17,8
16	109	Westphal	Rahel	Schadow Gymnasium	2002	20:38,9
17	311	Solheid	Maximilian	Süd-Grundschule	2003	20:40,5
18	428	Grimm	Bennett	Wendenschloss-Grundschule	2001	20:49,4
19	303	Lorenz	Maximilian	Süd-Grundschule	2001	20:59,3
20	470	Stöhr	Josefine	Wendenschloss-Grundschule	2001	20.39,3
21	335	König	Billie	Süd-Grundschule	2001	21:25,4
22	111	Benthin	Jasper	Schadow Gymnasium	2002	21:36,2
23	313	Kleemann	Julian	Süd-Grundschule	2002	21:30,2
23 24	454	Wellnitz	Maja	Wendenschloss-Grundschule	2000	21:38,1
2 4 25	134	Obermeier	Maja Caroline		2000	21:39,3
26 26	498	Bild	Marion	Schadow Gymnasium Wendenschloss-Grundschule	2001	
20 27	106					22:40,6
		Deutschmann Barker	Jule	Schadow Gymnasium	2002	22:42,2
28	110		Lotte	Schadow Gymnasium Wendenschloss-Grundschule	2002	22:58,4
29	489	Puttbrese	Alexandra		2001	22:58,7
30	453	Neska	Jean Luc	Wendenschloss-Grundschule	2001	23:49,0
31	138	Bandte	Selina	Schadow Gymnasium	2001	23:55,6
32	135	Neudecker	Stefanie	Schadow Gymnasium	2001	24:07,8
33	473	Leist	Annelie	Wendenschloss-Grundschule	2001	24:09,8
34	449	Älich	Dennis	Wendenschloss-Grundschule	2001	26:01,6
35	874	Groht	Daniel	Coubertin Gymnasium	2001	26:10,6
36	254	Sammens	Hollie	Einstein OS	2001	27:12,5
37	254	Tun	Jaron	Coubertin Gymnasium	2001	27:35,6
Einze	wertung WK	3				
1	520	Duft	Yannik	Flatow-Oberschule	1998	22:10,2
2	499	Cuccoli	Nico	Flatow-Oberschule	2000	23:35,1
3	104	Kosbothe	Max	GS am Traveplatz	2001	23:48,9
4	682	Fricke	Leonie	Weltraumjogger	1999	24:05,9
5	524	Lapawczyk	Thore	TuS Neukölln	1998	24:17,1
6	356	Knoche	Tim	Poelchau Oberschule	1999	24:26,8
7	382	Biesenthal	Caroline	Poelchau Oberschule	1998	26:01,8
8	227	Kleemann	Jonas	Schadow Gymnasium	2000	26:28,0
9	402	Lekaj	Kim	Poelchau Oberschule	1999	26:29,0
10	390	Engel	Nele	Poelchau Oberschule	1999	26:48,0
11	403	Maier	Michelle	Poelchau Oberschule	2000	27:17,5
12					2000	
13	517 510	Kempf Lammel	Jan Nicolas Joel	Poelchau Oberschule Poelchau Oberschule	2000	27:26,1
13	519 286	Geens	Anton		2000 1999	27:27,7
15				Schadow Gymnasium		27:48,0
	684 684	Liebenow	Saskia	Gabriele von Bülow Oberschule	1998	27:50,4
16	684 275	Linke	Lina	Beethoven Gymnasium	2000	27:50,4
17	275	Volkert	Tino Magdalana	Schadow Gymnasium	1999	28:00,6
18	384	Otten	Magdalena	Poelchau Oberschule	1998	28:01,4

19	239	Schröder	Anna	Schadow Gymnasium	1999	28:02,4
20	213	Glutting	Charlotte	Schadow Gymnasium	2000	28:30,6
21	205	Große	Johanna	Schadow Gymnasium	2000	28:48,1
22	367	Schönitz	Anton	Poelchau Oberschule	1999	28:51,5
23	370	Kauka	Hermann	Poelchau Oberschule	2000	28:53,5
24	381	Schoubye	Eric	Poelchau Oberschule	2000	28:54,8
25	214	Baizer	Marius	Schadow Gymnasium	1999	29:18,7
26	208	Kleppek	Runa	Schadow Gymnasium	2000	29:37,2
27	409	Marx	Joana	Poelchau Oberschule	2000	29:37,8
28	343	Knittel	Moritz	Poelchau Oberschule	1999	30:34,8
29	265	Zachow	Jan	Schadow Gymnasium	1999	30:41,5
30	188	Kalbaum	Jasper	Schadow Gymnasium	2000	31:41,1
31	240	Lühr	Annalena	Schadow Gymnasium	1999	31:52,9
32	224	Fuchs	Tom	Schadow Gymnasium	1999	32:07,7
33	166	Wallgren	Gustav	Schadow Gymnasium	2001	32:16,4
34	162	Bettin	Benedikt	Schadow Gymnasium	2001	32:17,1
35	228	Schlüter	Paul Linus	Schadow Gymnasium	2000	32:27,7
36	225	Kamphausen	Leica	Schadow Gymnasium	2000	32:28,2
37	339	Walther	Maximilian	Poelchau Oberschule	1999	34:25,1
38	176	Teetz	Katharina	Schadow Gymnasium	2001	34:58,2
39	236	Deutschmann	Benn	Schadow Gymnasium	2000	35:13,5
40	226	Keyhani	Philipp	Schadow Gymnasium	2000	36:39,0
41	377	Deibert	Emil	Poelchau Oberschule	2000	36:46,5
42	854	Hund	Florian	7.ISS	2000	36:51,0
43	746	Kost	Jack	Einstein	2000	37:52,4
44	638	Sawatschinski	Ricardo	Ev. Gymnasium Neukölln	2000	28:51,6

Auswertung: BTU, Joachim Hergesell